



امیرآبادی:

اصلا نباید قطورا ضعیف تصور کنیم

مهدی امیرآبادی بازیکن سابق تیم ملی و باشگاه استقلال در خصوص عملکرد شاگردان قلعه نوبی در جام ملت‌ها صحبت کرد.

◀ نظر شما درباره برد تیم ملی مقابل ژاپن چیست؟

نابید خود مان را گول بزنیم که تیم ما یک نیمه عالی بازی کرد؛ اما در نیمه اول تحت تاثیر اسم حریف بودیم. تیم ما در نیمه اول توپ را به ژاپن داده بود؛ اما وقتی یکی دو فرصت خوبی ایجاد کردیم فهمیدیم که می‌شود به دروازه ژاپن هم حمله کرد. در نیمه دوم هم فرصت‌های خوبی ایجاد کردیم و یکی از بهترین بازی‌های تیم‌ملیدر چند دهه اخیر را شاهد بودیم. قبل از بازی به همکاران رسانه‌ای در شبکه اینترنتی گفته بودم می‌پریم و همه می‌خندیدند که این حرف را زدم؛ اما دیدید که بازی را بردیم. به قول معروف غول آسیا را شکست دادیم و این مساله باغیرت‌بچه‌های تیم‌ملی اتفاق افتاد. من بازیکن تیم‌ملی بودم و خوب می‌دانم شاید برخی مواقع تیم‌ملی ما مقابل عرب‌ها خوب بازی نکند ولی هر زمان جلوی ژاپن و کره بازی داریم انگیزه بازیکنان ما دو برابر می‌شود.

◀ عملکرد امیر قلعه نوبی در تیم ملی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

ای کاش واقعا به مربیان ایرانی اعتماد شود. خود من هم نمی‌دانم چرا غریبه برست هستیم و هر چه مربی خرجی بخواهد برایش فراهم می‌کنیم. مثلا برای همین تیم‌ملی ما قلعه نوبی بازی‌های تدارکاتی خیلی خوبی در نظر گفته نشد و حتی شنیدم مطالبات آنها را خیلی دیر یا کم و زیاد پرداخت کردند. اما آیا اگر مربی خارجی داشتیم هم این اتفاق رخ می‌داد؟ قلعه نوبی پیرافخازترین مربی ایران است و با بسیار با تجربه ولی درخواست من این است که به مربی ایرانی و حتی مربیان جوانتر اعتماد کنید.

◀ درباره در دیدار تیم ملی ایران با قطر چه نظری دارید؟

اصلا نباید قطر را ضعیف تصور کنیم. در این تورنمنت اصلا تیم ضعیف ندیدیم و همه تیم‌ها فراتر از حد انتظار ظاهر شدند. تیمی که ژاپن را شکست داده اصلا نباید مغرور شود. کادر فنی تیم‌ملی هم از حالا بازیکنان را آماده بازی با قطر کند چون فرصت خوشحالی زیادی برای بازیکنان تیم‌ملی وجود ندارد.

منهای فوتبال

کمیل قاسمی: پیشنهادی برای حضور در کادر فنی تیم ملی ندارم

ایسنا؛ مدرس دوره‌های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی، گفت: هیچ پیشنهادی برای حضور در کادر فنی تیم‌ملی آزاد ندارم. کمیل قاسمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حضور عبدا... موحد، اسطوره پرافتخار و مردمی کشتی ایران در استان مازندران، اظهار کرد: باعث افتخار من بود که توانستم آقای موحد را از نزدیک ببینم. اولین بار بود که موفق به دیدن ایشان شدم و از این اتفاق خیلی خوشحال شدم. او واقعا آشنایی با تجربه و پخته و اسطوره واقعی کشتی و ورزش ایران است که به حضور چنین فردی در کشتی ایران افتخار می‌کنیم. این آرزو شده مدال‌های طلا و نقره المپیک و نقره جهان، افزود: به شخصه از دیدار با ایشان خیلی لذت بردم. ایشان اشعار زیادی دارد که در این مراسم یک شعر به زبان فارسی و یک شعر هم به گویش محلی مازندران سرود که واقعا عالی بود و لذت بردیم. امیدوارم آقای موحد همیشه سلامت باشند و برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارم. این مدرس دوره‌های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی در پاسخ به این سوال که بانوجه به حضور افرادی هم چون احسان لشگری و مهدی تقوی در کادر فنی جدید کشتی آزاد، آیا به او نیز پیشنهاد حضور در کادر فنی تیم‌ملی داده‌شد یا خیر؟ گفت: خیر، هیچ پیشنهادی به من نشد. برای تیم‌ملی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در المپیک بهترین نتایج به دست بیاید.

ویژه

محبی: به رکوردها توجه نمی‌کنم

محمد محبی، بازیکن تیم ملی و زننده گل اول ایران برابر ژاپن در گفت‌وگو با ایسنا درباره شکسته شدن رکوردها توسط او اظهار کرد: من به این رکوردها توجه نمی‌کنم. ما فقط روی بازی ژاپن و عملکردمان تمرکز داشتیم. ما با ذهنی آرام به بازی آمده بودیم و بهترینمان را برای تیم کشورمان انجام دادیم. در واقع همه بازیکنان ایران به این شکل عمل کردند. ما فشار زیادی گذاشتیم و تلاش کردیم به بهترین شکل مقابل ژاپن بازی کنیم. اینطور بگویم که ما برای هر تویی جنگیدیم و در نهایت به پیروزی رسیدیم. ما فقط تا همان شبه شب خوشحالی کردیم و باید از فرصت ریکاوری و آماده‌سازی برای بازی نیمه نهایی استفاده کنیم. او درباره تقابل با بازیکنانی مانند تومیساو، کوئو و میتوما که در ارسال، رنال سوسیه‌داد و برایتون بازی می‌کنند، گفت: ما هم بازیکنان با کیفیتیی مثل مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و کریم انصاری فرد داریم که آنها هم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده‌اند. برای ما این بازی‌ها مهم نیست که مقابل چه بازیکن و تیمی قرار می‌گیریم.

سده شنبه

۱۷ • ۱۱ • ۰۲۱۴

۲۵ رجب ۱۴۴۵

۰۶ فوریه ۲۰۲۴

سال پنجم

شماره ۱۷۶۴

armanmeli.ir

از لیست مازاد تا وضعیت پنجره

در استقلال چه می‌گذرد؟

گرفته که به نظر می‌رسد روند مثبتی را هم در پی داشته است.
با این حساب اگر انتقال جایگزین گودرزی به شمس آذر نهایی شود، این بازیکن نیز به طور قطعی بازیکن استقلال خواهد شد.

مشکل مالیاتی

باشگاه استقلال برای پرداخت باقی مانده بدهی مالیاتی خود با سازمان امور مالیاتی به توافق رسید. بانوجه به تاکید علی خطیر مبنی بر ضرورت دریافت مجوز حرفه‌ای وباستناد به نقش تسویه حساب‌های مالیاتی در روند صدور این مجوز، باشگاه استقلال حل مشکل مالیاتی که قدمت ۱۷ساله دارد در دستور کار قرار داد. به همین منظور مدیرعامل استقلال به مدیران باشگاه ماموریت داد موانع مالیاتی را باشگاه برطرف کنند. با اعلام محسن شیرزادی، معاون مالی باشگاه استقلال، بدهی مالیاتی مربوط به درآمدهای سال ۱۴۰۱ باشگاه که ۸/۳۱ میلیارد تومان اعلام شده بود، با تلاش و پیگیری به ۸/۲ میلیارد تومان کاهش پیدا کرد. همچنین در حالیکه بدهی‌های مالیاتی انباشته شده باشگاه استقلال از حدود بیش از ۱۷سال پیش تا سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان اعلام شده بود، باشگاه استقلال توانست با پیگیری‌های مداوم و مراجعات مکرر، این عدد را به مبلغ ۳۲ میلیارد تومان کاهش دهد. باشگاه استقلال متعاقبا

جهت انعقاد تفاهم نامه مالیاتی برای اخذ مجوز حرفه‌ای حدودا مبلغ ۲۱ میلیارد را به صورت نقدی پرداخت کرد تا مابقی را طبق توافق با سازمان امور مالیاتی به صورت اقساط پرداخت کند. با بازگذاری این تفاهم نامه مالیاتی استقلال اخذ مجوز حرفه‌ای نخواهد داشت.



قاسمیور: ایران و کره جنوبی فینالیست می‌شوند

کارشناس فوتبال تأکید کرد: انگیزه بازیکنان و تعصب و غیرت ایرانی که در این بازی از خود نشان دادند باعث شد تا پیروز شویم. تیم‌ملی اتحاد و همبستگی خوبی داشت و همین رفاقت و یکدلی یکی از دلایل موفقیت تیم بود. می‌دیدیم که وقتی تیم گل می‌زند بازیکنان چند یکدیگر را خوشحال در بغل می‌گیرند و به هم تبریک می‌گویند و وقتی طارمی اخراج شد خقذر ناراحت بود. اینها هنگی نشان از یکدلی و رفاقت در تیم دارد. قاسمیور در مورد اینکه می‌توان گفت تیم ملی ۷۰ درصد راه قهرمانی را طی کرده است، اظهار داشت: خواهیم کرد.

پروین: باقلعه نوبی قهرمان شویم لذتش چند برابر است

زمین چه کار می‌کرد؟ به هر حال به خیر گذشت و به این مرحله رسیدیم. تیم‌ملی این همه زحمت کشیده و اردوهای متعدد برگزار شده تا الان جواب بگیرند. تیم ملی بازی برابر قطر را نباید دست کم بگیرد و باید با تمرکز بالا به مصاف این تیم برویم. هم آقای قلعه نوبی و هم کادر فنی اش به خوبی این موضوع را می‌دانند. امیدواریم چهارشنبه هم دوباره دل مردم را شاد کنند.

مربی خارجی؟

او همچنین گفت: من همیشه مخالف مربی خارجی بوده‌ام. الان هم لذت بردم تیم ملی با کادر فنی ایرانی به مرحله نیمه نهایی رسید. اگر با آقای قلعه نوبی که شاگرد خودم بوده، در یاد برد مقابل ژاپن نخواهد. او افزود: ژاپن با بازی‌های تدارکاتی متعدد و برد آلمان، در نیمه دوم برابر ایران حرفی برای گفتن نداشت و فوتبالیست‌های ما فوتبالی بازی کردند که همه مردم لذت بردند. امیدوارم در بازی قطر هم شاهد بهترین عملکرد تیم ملی باشیم و بازیکنان در بدو روز بازیکنان سرمری به دلیل کارت زرد نگیرند و در تیم‌ملی در ادامه گفت: در بازی باژاپن تک‌تک نفرات خوب بودند. تیم عالی کار کرد. جهانبخش، آزمون، قدوس و تک‌تک نفرات بهترین عملکردشان را به نمایش گذاشتند.

دیدار با کره جنوبی

او در پاسخ به سوالی درباره مصاف احتمالی ایران برابر کره در فینال جام ملت‌های آسیا هم گفت: مربیان معمولاً مرحله به مرحله پیش می‌روند. الان همه تمرکز ما باید روی بازی با قطر باشد. بعد از آن به بازی بعدی فکر می‌کنیم. شاید اصلا اردن، کره را شکست داد و فینالیست شد. کره در اکثر بازی‌های این دوره در وقت اضافه و دقیق پایانی گل زند. آنها واقعا خوش شانس بودند.

مصاف با قطر

پروین در پایان درباره مصاف چهارشنبه شب تیم‌ملی ایران برابر قطر هم گفت: چون میزبانند همه چیز به سود آنهاست. البته منظرم شرایط داوری نیست چون با وجود VAR شاهد اشتباهه نیستیم اما به هر حال بازیکنان ما باید مراقب باشند و به چیزهای دیگر فکر نکنند. ادامه اخراج نشوند.

عملکرد بازیکنان

سرمربی و کاپیتان سال‌های دور تیم‌ملی در ادامه گفت: در بازی باژاپن

هدیه

قهرمان ووشو در دیدار با سردار آزمون، پیراهن شماره ۲ تیم‌ملی در دیدار با ژاپن را از سردار هدیه گرفت و برای ملی پوشان آرزوی موفقیت کرد. به نظر می‌رسد الهه منصوریان تا فینال برای حمایت از تیم ملی در قطر حضور دارد.

بازنشستگی

ایسکو نیز مثل میلیون‌ها هوادار رنال و دوست‌دار فوتبال دوست ندارد تونی کروس در پایان فصل بازنشسته شود. کروس به قدری خوب بازی کرد که ایسکو برایش نوشت: «تونی، لطفا بازنشسته نشو. اجازه بده دوسه سال دیگر از تماشای بازی‌هایت لذت ببریم.»



دیدار داور

موعودبنیادی، فرآورین المللی فوتبال ایران که در جام ملت‌های آسیا نیز حضور داشت، در پایان تور گروهی از قطر برگشت خورد و به ایران آمد. بنیادی فر بعد از بازگشت از ایران دبیروز با حضور در محل فدراسیون بهامدی تاج، دیدار و گفت‌وگو کرد.

آرمان مله

ورزش

۱۱

دیدگاه

۲گام تا فتح جام



بهادر عبدی

کارشناس فوتبال

تیم ملی بازی قدرتمندانه‌ای برابر ژاپن انجام داد و نزدیک به ۷۰ دقیقه حاکم مطلق زمین بود. تا آنجا که یادم می‌آید یکی از بهترین بازی‌های کنشومان مقابل ژاپن بود و کاری که باید صورت می‌گرفت را انجام دادند. ژاپن دوست داشت که ایران از عقب بازی سازی کند و تیم را برس کند که نقشه‌های آنها عملی نشد. کادر فنی تیم‌ملی در نیمه دوم، سیستم بازی تیم را تغییر داد و هدفمند رو به بازی مستقیم آورد. بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران با قلب‌شان بازی کردند و در حالی که یک‌گل از برترین تیم‌ها عقب سخت اجرا کردند. ژاپن جزو بهترین تیم‌های فوتبال دنیاست و با تمام وجود فرامین تاکتیکی کادر فنی را در آن شرایط چکار می‌کنند، اما بعد از مدت‌ها ابتکار عمل ما بود و این ایران بود که برنامه‌های خود را به حریف دیکته کرد به طوری که ژاپن در نیمه دوم فقط نظاره‌گر کیفیت بالای فوتبالیست‌های ایرانی بود. قطر نسبت به ازبکستان تیم خیلی فیزیکی نیست و به نظر من ایران بهترین تیم فیزیکی آسیاست که بازیکنانش با تمام انرژی در زمین بازی می‌کنند. مسلمان بازی با قطر هم سخت است، چون قبل از دیدار با ژاپن اکثر کارشناسان شانس پیروزی را به این تیم می‌دادند. اما آنها در جمع ۴ تیم نهایی قرار نگرفتند. بر همین اساس هم اکنون ایران در این مرحله قرار دارد و دست بالا گرفتن ایران یک تیغه دولبه است. از سوی دیگر قطر میزبان مسابقات است و نمی‌توان امتیاز میزبانی آنها را نادیده گرفت چراکه مقابل دیدگان تماشاگران خودش بازی می‌کند. آنها در این سال‌ها هزینه و مخارج هنگفتی را انجام داده‌اند و فوتبالشان خیلی پیشرفت کرده است، اما امیدوارم ملی پوشان کشورمان بدون اشتباه، با تمام وجود و تمرکز به میدان بروند و برنده دیدار با قطر شوند و بعد از سال‌ها بیخوش صعود کنند. خوشبختانه طارمی در این دیدار می‌تواند بازی کند و به طور حتم با همکاری سایر ملی پوشان می‌تواند نوبد بخش لحظات خوبی برای مردم ایران باشد و با هم با کسب یک پیروزی دلچسب، مردم را خوشحال کند. البته پیش از هر چیز بازیکنان باید پیروزی لذت بخش مقابل ژاپن را فراموش کنند و به فکر ادامه جام باشند، چراکه مأموریت آنها هنوز تمام نشده است و تنها ۲گام دیگر تا فتح جام فاصله دارند.

کوتاه

تستیم؛ هافبک تیم فوتبال نساجی به شدت در تلاش است تا از جمع این تیم جدا شود. فرشید اسماعیلی که در نقل‌وانتقالات تابستانی لیگ یکسوم و سوم به عنوان بازیکن آزاد به نساجی پیوسته بود، پس از نیم فصل حضور در این تیم، در تلاش است تا رضایت مدیران این باشگاه را برای جدایی جلب کند. هافبک پیشین استقلال و فولاد خوزستان در نیم فصل اول، ۱۲ بازی انجام داد و یک گل هم به ثمر رساند و در لیگ قهرمانان آسیا هم برای نساجی به میدان رفت، ولی در تعطیلات نیم فصل خواهان جدایی از نساجی است، این در حالی است که مدیران این باشگاه با درخواست اسماعیلی مخالفت و اعلام کردند اگر هافبک تیم شان تصمیم به جدایی دارد باید مبلغ رضایت نامه اش ۱۰ میلیارد تومان است، بپردازد. اسماعیلی در اردوی ترکیه نساجی حاضر شد و در حال حاضر هم در تمرینات این تیم شرکت نمی‌کند. او راضی به پرداخت مبلغ رضایت‌نامه‌اش نیست و می‌خواهد بدون پرداخت پول از نساجی جدا شود. این در حالی است که او بیش از ۵۰ درصد از مبلغ قراردادش را دریافت کرده است.

بین‌الملل

■ یورگن کلاینزمن در نشست خبری پیش از دیدار تیم‌های ملی فوتبال کره جنوبی و اردن اظهار داشت: از حضور در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا بسیار بسیار هیجان زده هستیم. به اردن تبریک می‌گویم که به این مرحله رسیدند. ما با هم همگروه بودیم و حضور دو تیم در نیمه‌نهایی نشان می‌دهد گروهی بسیار قدرتمند داشتیم. وی با تمجید از همتای خود در دیدار فردا خاطر نشان کرد: سرمربی اردن با این تیم فوق‌العاده کار کرده، اما می‌خواهیم فراتر از نیمه‌نهایی برویم. تنشه موفقیت هستیم و آمادگی لازم را داریم. می‌دانیم بازی بسیار دشواری داریم و از روحیه مثبتی بهره می‌بریم، راه زیادی بیموده‌ایم و تلاش می‌کنیم به فینال رقابت‌ها صعود کنیم. وی در مورد اینکه کره‌ای‌ها تاکنون تیم‌های بزرگی چون عربستان و استرالیا را حذف کرده، عنوان کرد: اینکه چه تیم‌هایی را حذف کرده‌ایم و هر مسئله‌ای که تمرکز ما را از دیدار با اردن از بین می‌برد، اهمیتی برای ما ندارد. بازیکنان با تجربه‌ای داریم که انگیزه بالایی دارند تا به فینال برسند. کلاینزمن در پاسخ به این پرسش که آیا ترجیح می‌دهد در فینال مقابل ایران صف‌آرایی کند یا قطر، اظهار داشت: پیش از فینال و فکر کردن به این مسابقه کارهای زیادی داریم که باید انجام بدهیم! ■ حسین عموته در نشست خبری پیش از بازی با کره جنوبی در مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، اظهار داشت: بازی خیلی سختی داریم، اما شانس هر دو تیم مساوی است. می‌دانیم کارمان خیلی خیلی سخت است، زیرا کره جنوبی یکی از تیم‌های بزرگ قاره آسیاست. وی او افزود: پتانسیل تیمی کره جنوبی از لحاظ تاکتیکی و فیزیکی بسیار زیاد است. می‌دانیم بازی خیلی سختی داریم و باید مالکیت توپ داشته باشیم. باید پاس‌های خوبی بدهیم و برای کنترل بازی تا تکلیف مناسبی اتخاذ کنیم. تلاش ما این است شرایط ایده‌آل خودمان را حفظ کنیم و به چیزهای دیگر فکر نکنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال اردن تصریح کرد: می‌دانیم آنها با بردن تیم‌هایی مثل استرالیا و عربستان به نیمه نهایی آمده‌اند، اما به هر حال باید با قلب‌های مان بجنگیم.

